
Starogard Gdański, dnia 28.10.2021 r. 

Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

AG 261-27/21 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę czyściw przemysłowych 
włókninowych. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2019 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:   
 
C.E.G. Olga Perlińska  ul. Pryzmaty 15  02 - 226 Warszawa 

 
z ceną : 30 996,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta Wykonawcy C.E.G. Olga Perlińska  ul. Pryzmaty 
15  02 - 226 Warszawa spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

 
Termin dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

 termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwa NOVAX  
Sp. z o. o. 
85-004 Bydgoszcz 
Plac Wolności 7 

66 051,00 zł 

 
max 10 dni 
roboczych 

28,16 40,00 68,16 

2. 
C.E.G. Olga Perlińska  
ul. Pryzmaty 15  
02 - 226 Warszawa 

30 996,00 zł 
mniej niż 10 dni 

roboczych 60,00 40,00 100,00 

3. 
“DK BHP” sp. j.  
ul. Słoneczna 16F 
76-200 Słupsk 

43 025,40 zł 
 

9 dni roboczych 43,22 40,00 83,22 

4. 

P.P.H.U. JAREX  
Stanisław Felich 
Raczyce, ul. Odlanowska 60 
63-430 Odolanów 

45 726,48 zł 

 
9 dni roboczych 

40,67 40,00 80,67 

5. 
P.P.H.U. Alga Paweł 
Pinkowski, Wierzbno, ul. Leśna 
18, 63-430 Odolanów 

39 837,24 zł 
 

9 dni  roboczych 46,68 40,00 86,68 



 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

 

Termin dostawy 

Liczba punktów w 

kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

6. 

Paper&Nonwoven Mem Group 
Sp. z o.o. Sp.k  
ul. Poniatowskiego 50, 32-090 
Słomniki 

36 442,44 zł 

 
6 dni roboczych 

51,03 40,00 91,03 

7. 

Eko-Higiena M. Kuźma I. 
Borkiewicz – Kaaz s.j.  
ul. Kazimierza Wielkiego 6a, 
63-300 Pleszew 

34 095,60 zł 

 
3 dni robocze 

54,55 40,00 94,55 

8. 

 
S4K sp. z o.o. ul. Batalionów 
Chłopskich 50, 25-671 Kielce 
 

57 564,00 zł 

 
9 dni roboczych 

32,31 40,00 72,31 

9. 
Foxmedical Sp. z o.o. ul. 
Szkolna 1/215 61-835 Poznań 
 

58 375,80 zł 
 

10 dni roboczych 31,86 40,00 71,86 

 
 
 

 


